
ÄXl Městská
Sffl část

Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1436/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel MK - mont illuminations s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Průmyslová 6, Veméřov, 431 51 Klášterec nad Ohří 1

IČ: 00063941 IČ: 25424769
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ25424769
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 198191960237/0100
Tel. 272 657 063 Tel. 777 798 046
Email: Email: obchod@mkmont.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
18.11.2022
ÚMČ Praha 10
02.11.2022

řetězy čísla řetězů na akci Vánoce na Čecháči 2022:

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme nákup vánočních dekorací, světlené 12.00 2 790,26 Kč 21.00 33 483,12 Kč

světelný řetěz LED-PLR-240 TB/ČK, délka 24 m, 
240 diod, barva diod teplá bílá, rozteč 10 cm, 
příkon 18W, spojitelné max. lOks, 2 x GESIS 
samec

Obejdnáváme nákup vánočních dekoraci, světlené 12.00 
řetězy čísla řetězů na akci Vánoce na Čecháči 2022: 

2 654,74 Kč 21.00 31856,88 Kč

světelný řetěz LED-PLR-F-200 teplá bílá + bílá / 
ČK FLASH EFEKT, délka 20 m, 200 diod, barva 
diod teplá bílá + flash studená bílá, Čemý kabel, 
rozteč 10 cm, příkon 18W, spojitelné max. lOks, 2 
x GESIS samec

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Cena za objednávku CELKEM 54 000,- Kč bez DPH, včetně DPH 65 340,- Kč.

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68. 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Převzal a akceptuje:

Podpis + otisk razítka

Veroni kadtmSká

on.ss.r.o.
43 nad°OhN

tet. +420 474 316 731 
1C: 25424769 
CZ2542476C 

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahalO.cz, podpis: • ITikmont.Cí

Schválil

Proch

Podpis + otisk razítka

ORJ.

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68. 101 38 Praha 10 e-mail: posta^praha 10.cz



Městská 
cast 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1437/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel MK - mont illuminations s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Průmyslová 6, Veméřov, 431 51 Klášterec nad Ohří 1

IČ: 00063941 IčT 25424769
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ25424769
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Komerční banka, a.s.
Čislo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 198191960237/0100

Tel. 272 657 063 Tel. 777 798 046
Email: Email: obchod@mkmont.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
18.11.2022
ÚMČ Praha 10
02.11.2022

dekorací, osvětlení a slavnostní rozsvícení stromu 
27.11.2022 v 18:30 na náměstí S. Čecha a 
ozdobení Ježíškovy nebeské kanceláře včetně 
dopravy.

Název položky Počet kusů Cena za jcdn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás montáž a demontáž vánočních 1.00 102 029,38 KČ 21.00 102 029,38 Kč

Převzal a akceptuje:

Podpis + otisk razítka

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ PI0 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

— Veronika Jánská

ations s.ľ.o.
Průmyslová 6 

Klášterec nad Ohří 
+420 474 316 731 

x IČ: 25424 76?
PIC CZ2542476S

Cena za objednávku LKEM 84 321,80 Kř bez DPH, včetně DPH 102 029,38 Kč.

Sc

Pr

Podpis + otisk razítl^

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA..patricia.glinska@prahalO.cz, podpis:
vwwjnkmont.c

ORJ:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz

2 11,



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1485/2022

(

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Klub K2, o.p.s.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: K Rybníčkům 3249/15, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ: 00063941 IČ: 27388221
DIČ: CZ00063941
Bankovní Česká spořitelna Bankovní ■Česká-spořitefria, a.s. -
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Fio banka, a.s. ,
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: -HO568969/O80Ô-------- //JU'M
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 2001215280/2010
Tel. 272 657 063 Tel. 728 564 683
Email: Email: regina@klubk2 .cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
27.11.2022
ÚMČ Praha 10
08.11.2022

zajištění "Rozsvěceni vánočních stromů“ dne 27.
11. v lokalitě Zahradní Město - OC Květ.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás organizační a technické 1.00 5 000,- Kč 0.00 5 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahalO.cz.

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

KlubK2,o;p.S.
K Rybníčkům 3249/j-
100 00 Praha 10
IČ: 27388221

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Tykalová Karolína Bc.,karolina.tykalova@prahalO.cz, podpis:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz

' ■■

ZVEŘEJNIT



Městská
část
Praha 10

I

i
OBJEDNÁVKA č. OKP/1486/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Rodinné a komunitní centrum Jablíčkov, z.s.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Počernická 524/64, Malešice, 108 00 Praha 10

IČ: 00063941 IČ: 26546132
DIČ: CZ00063941 DIČ:
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 2500239340/2010
Tel. 272 657 063 Tel.
Email: Email: dyrkova@jablickov.cz

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 27.11.2022
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 08.11.2022

zajištění akce "Rozsvěcení stromů" dne 27. 11. 
2022 v lokalitě Malešice - OC Oáza.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás organizační a technické 1.00 5 000,- Kč 0.00 5 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím ěíslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Mgr. Barbora Dyrkov

Podpis + otisk razítka

Roánnóakai)urWcertiwiJabli3
Počernická 524/64,108 00 Praha 10 

IČO: 26546132 
www.jablickov.cz

Podpis + otisk razítka

H, subjekt není plátcem DPH.Cena za objednávk

Schválil: Převzal a akceptuje:

í: Tykalová Karolína Bc.,karolina.tykalova@prahal0.cz, podpis:Objednávku vystavil a za

ORJ: QOfá

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahalO cz„
ZVEŘEJNIT

é části Praha 10 
OF 61 01 05/01 </-• °dbor lury a projektů 
QF 61-01-05/01 W i!S W1 

Skenováno pomocí CamScanner



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1503/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10

IČ: 00063941 IČ: 27205703
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ27205703
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Československá obchodní banka, a.s.

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 193521661/0300

Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 218539949/0300

Tel. 272 657 063 Tel. 728 103 310
Email: Email: brichacek@majetkova.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
31.12.2022
ÚMČ Praha 10
11.11.2022

organizační zajištění akce Bruslení pro veřejnost v 
rámci akce MČ Praha 10, konané dne 31. 12. od 
8:00 do 15:00 v areálu Gutovka.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás kompletní' technické a 1.00 36 960,- KČ 10.00 36 960,- Kč

Bude vystavena zálohová faktura na 100 % částky s následným vyúčtováním.

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Ureo mésisKo >■< --t F u;' •
Odbor kultury a prep kV)

Vršovická 1429/6B, 101 38 Praha 10Podpis + otisk razítka

Areál volného času Gutova 
provozovatel 

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Podpis + otisk razítka v.šovictó68/U29, Frahaio

' >40:21205703

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Tykalová Karolína Bc.,karolina.tykalova@prahalO.cz. podpis:'

ORJ: 0062
QF 61-01-05/01

zveřejnit

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz
1 5, 11, 2022



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1504/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Dům děti a mládeže Praha 10 - Dům UM
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Pod strašnickou vinicí 623/23, Strašnice, 100 00 

Praha 10

IČ: 00063941 IČ: 45241945
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Komerční banka, a.s.
Čislo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 21934101/0100

Tel. 272 657 063 Tel. 774760618
Email: Email: maresova@dumum.cz

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 27.11.2022
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 11.11.2022

zajištění akce "Rozsvěceni stromů" dne 27.11.
2022 v lokalitě Zahradní Město - OC Cíl.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás organizační a technické 1.00 5 000,- Kč 0.00 5 000,- Kč

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@,prahal0.cz.

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Tykalová Karolina Bc.,karo!ina.tykalova@praha 10.cz, podpis:

QF 61-01-05/01

ORJ: 0063 ( C £ £ £í. A

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská 
CáSt

W? Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/l 508/2022

Odběratel: Městská Část Praha Dodavatel Mgr. Šárka SEDLÁČKOVÁ

Adresa: Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Adresa: Šumavská 69/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČ: 00063941 IČ: 61024996
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní mBank S.A., organizační složka
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 670100-2206949085/6210

Tel. 272 657 063 Tel. 608 361 837
Email: Email:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
25.11.2022
ÚMČ Praha 10

14.11.2022

zajištění akce "Rozsvěcení stromů" dne 25. 11. 
2022 v lokalitě Kubánské náměstí.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás organizační a technické 1.00 5 000,- Kč 0.00 5 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá UMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahalO.cz.

Mgr. Šárka Sedláčková

Cena za objednávku KEM 5 000.- Kč bez DPH, subjekt není plátcem DPH.

Schválil:
>

Prochá

Převzal a akceptuje:

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Tykalová Karolína Bc.,karolina.tykalova@prahal0.cz, podpis:

ORJ:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1524/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Mctaculturc. z.s.

Adresa: Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Adresa: Dětská 2498/26. Strašnice. 100 00 Praha 10

IČ: 00063941 IČ: 04300327
DIČ: CZ0006394I DIČ: CZ04300327

Bankovní Česká spořitelna Bankovní
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 2100857510/2010

Tel. 272 657 063 Tel.

Email: Email: pet.stichova(rzgmail.com

Platební podmínky: převodem

Fermin dodáni: 27.11.2022
Místo dodáni: ÚMČ Praha 10

Datum vystavení: 15.11.2022

zajištěni akce "Rozsvěcení stromů" dne 27. 11 
2022 v lokalitě Strašnice - Solidarita.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás organizační a technické 1.00 5 000.- Kč 0.00 5 000.- K.

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá UMČ P10 nebo elektronicky: posta(ía praha IO.cz.

Cena za objednávku-CELKEM 5 000.- Kč bez DPH. subjekt není plátcem DPH.

Schválil: 

Proch a 

Podpis -f otisk razítka

Převzal a akceptuje:

Petra Štichová
M

DétsKa 245? 
iqpod^Sh. 
4C: 04& q& 3.

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost rúči: I ykalová Karolína Bc .karolina tykalova^.prahal0.cz. podpis

ORJ úí\ CJ1- fc<>5

OlM-Ol-OSOl 

t had městské části Praha 10 Sídlo. Vršovteká 68. 101 38 Praha 10 e-mail, postaví prahalO.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1526/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Spolek pro tradiční Vánoce
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Palackého 740/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ: 00063941
v

IC: 03385795
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ03385795
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 115-1658270247/0100

Tel. 272 657 063 Tel. 777 602 100
Email: Email: czemin@nasj ezisek.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
16.11.2022
ÚMČ Praha 10
16.11.2022

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Pronájem, montáž a demontáž atrakce pro děti 1.00 14 520,- Kč 21.00 14 520,- Kč

"Ježíškova nebeská kancelář" vč. dopravy na 
náměšsti Svatopluka Čecha, Praha Vršovice.

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

u

Proch ka Tomáš Mgr.

Cena za objednáv  i.KEM 12 000,- Kč bez DPH, včetně DPH 14 520,- Kč.

Schválil Převzal a a

Děpold C

Podpis + otisk razítka

Úřad městské části Praha 10
Odbor kultury a projektů

Vršovická 1429/68, 101 33 Praiia 10
Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahalO.cz, podpis:

ORJ:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz 16. 11. 2022



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1548/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Ing. Jiří Zákostelský
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Václavská 2069/18, Nové Město, 120 00 Praha 2

IČ: 00063941 IČ: 14922771
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 8449316001/5500
Tel. 272 657 063 Tel. 602 708 153
Email: Email: tonynadmesty@post.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
27.11.2022
ÚMČ Praha 10
21.11.2022

dne 11.12.2022 v kostele Sv. Václava na nám.
Svatopluka Čecha.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás zajištění Vánočního koncertu 1.00 25 000,- Kč 0.00 25 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Převzal a akceptuje:

Jiří Zákostelský

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahalO.cz, podpis: 

ORJ: Úřso' 10
Cíii-r: ■ klů

Vršovic^. 14. Praha 10

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1564/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Light All Sound s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Oblouková 766/16, Vršovice, 101 00 Praha 10

IČ: 00063941 IČ: 17264111
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 220033138/0300
Tel. 272 657 063 Tel. 603 194 727
Email: Email: stepan@allsenses.cz

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodem
27.11.2022
ÚMČ Praha 10
22.11.2022

Rozsvěcení hlavního stromu Prahy 10, dne
27.11.2022, náměstí Svatopluka Čecha.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás technické zajištění akce 1.00 50 000,- Kč 0.00 50 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Cena za objednávku CELKEM 50 000,- Kč. Není plátce DPH.

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahalO.cz, podpis

ORJ: j <0^ 

QF 61-01-05/01 <
Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1565/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Light All Sound s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Oblouková 766/16, Vršovice, 101 00 Praha 10

IČ: 00063941 IČ: 17264111
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 220033138/0300

Tel. 272 657 063 Tel. 603 194 727
Email: Email: stepan@allsenses.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
23.12.2022
ÚMČ Praha 10
23.11.2022

Vánoce na Čecháči v termínech 18. - 22.12.2022 
včetně zajištění doběru elektřiny a dodání 
mobilních toalet. Místo: náměstí Svatopluka Čecha.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás technické zajištění akce 1.00 234 176,- Kč 0.00 234 176,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Cena za objednávku CELKEM 234 176,- Kč. Není plátce DPH.

Podpis + otisk razítka
: j kultury a projektů
Í429/0S, 101 38 Praha 10 Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahal0.cz, podpis:

ORJ: 061 - Si-iq

QF 61-01-05/01
ZVEŘEJNIT

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz
23. 11. 2022



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1572/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Petra Lamlová
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jižní 793, 250 65 Líbezníce

IČ: 00063941 IČ: 01178181
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 604537028/5500
Tel. 272 657 063 Tel. 602 960 490
Email: Email: petra@plagency.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
22.12.2022
ÚMČ Praha 10
23.11.2022

Vánoce na Čecháči ve dnech 18.-22.12.2022, 
náměstí Svatopluka Čecha.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Zajištění programu uměleckých vystoupení na akci 1.00 50 000,- Kč 0.00 50 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Cena za objednávku CELKEM 50 000,- Kč. Není plátce DPH.

Převzal a akceptuje:

Pr Petra Lamlová

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Zálohov stavena ve výši 100 % z celkové částky s následným vyúčtováním.

Schválil:

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahal0.cz, podpis:

ORJ: - 33^

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1586/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel ADJUST ART, spol. s r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Národní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČ: 00063941 IČ: 25636057
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ25636057
Bankovní 
spojení:

Česká spořitelna
a.s.

Bankovní 
spojení:

5500

Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 337754/5500
Tel. 272 657 063 Tel. 733 658 189 Aneta Vognerová
Email: Email: voanerova@adiustart.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
29. 11.2022
ÚMČ Praha 10
25. 11.2022

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme City light a tisk dle domluvených
termínů a lokalit:

Citylight metro 2 plochy 2.00 3 630,- Kč 21.00 7 260,- Kč

Citylight povrch 8 ploch 8.00 2 420,- Kč 21.00 19 360,-Kč

tisk 20 ks Citylight 20.00 248,05 Kč 21.00 4 961,-Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahalO.cz.

Fakturu zašlete na posta@prahalO.cz do 6.12.2022

KEM 26 100,- Kč bez DPH, včetně DPH 31 581,- Kč.

Schválil:

Podpis + otisk razítka

ADJUST ART
A «S i- ftí c y

Podpis + otisk razítka Vršovická 1429/68 

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Haspeklová R.adka.radka.haspeklova@prahalO.cz, podpis:

Proch

Cena za objednávku C

Převzal a akceptuje

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahalO.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1597/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Petra Lamlová
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jižní 793, 250 65 Líbezníce

IČ: 00063941 IČ: 01178181
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800

v
Číslo účtu: 604537028/5500

Tel. 272 657 063 Tel. 602 960 490
Email: Email: petra@plagency.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
23.12.2022
ÚMČ Praha 10
30.11.2022

Vánoce na Čecháči (18.-23.12.2022) včetně 
personálního zajištění a koordinace programu.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás produkční zajištění akce 1.00 120 000,- Kč 0.00 120 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Cena za objednávku CELKEM 120 000,- Kč. Není plátce DPH.

Zálohová faktura bude vystavena ve výši 100 % z celkové částky s následným vyúčtováním.

Převzal a akceptuje:

Petra Lamlová

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

QF 61-01-05/01
ZVEŘEJNIT

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahalO.cz, podpis

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz
50. 11 202ľ



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1598/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Petra Lamlová
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jižní 793, 250 65 Líbezníce

IČ: 00063941 IČ: 01178181
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Raiffeisenbank a.s.
v
Číslo účtu: 27-2000733369/0800

v
Číslo účtu: 604537028/5500

Tel. 272 657 063 Tel. 602 960 490
Email: Email: petra@plagency.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
23.12.2022
ÚMČ Praha 10
30.11.2022

OSA, mobiliáře a Stánků včetně dopravy a stavby 
akce Vánoce na Čecháči (18.-23.12.2022).

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás zajištění ostrahy, poplatků 1.00 115 000,- Kč 0.00 115 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Cena za objednávku CELKEM 115 000,- Kč. Není plátce DPH.

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahal0.cz, podpis

OR,:Č^

QF 61-01-05/01 ZVEŘEJNIT

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1604/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel STAVO PRAHA, spol. s r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 11101 Praha- 

Dolní Měcholupy

IČ: 00063941 IcT 47118431
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ47118431
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 5679116319/0800
Tel. 272 657 063 Tel. 777 107 892
Email: Email: marcel.podlipsky@seznam.cz

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 08.12.2022
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 30.11.2022

Vánoce na Čecháči (18. - 23.12.2022) včetně 
montáže a demontáže.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme pronájem dopravního značení na akci 1.00 1 815,- Kč 21.00 1 815,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahalO.cz.

Cena za objednávku EM 1 500,- Kč bez DPH, včetně DPH 1 815,- Kč.

Procházka Tomáš Mgr.

Převzal a akceptuje:

Marcel Podlipský

Vršovická 1423/68. 101 33 Praha 10
Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia Mg A.,patricia.glinska@prahalO.cz, podpis

ORJ:

QF 61-01-05/01

Marcel
Podlipský

Digitálně podepsal
Marcel Podlipský
Datum: 2022.12.02 
10:40:45 +01'00'

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz

30. 11. 2022



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1608/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Milada Peřinová
Adresa: Vršovická 1429 68

101 38 Praha 10
Adresa: Rozšířená 2039 19. Libeň. 182 00 Praha 8

IČ: 00063941 IČ: .......... 62570889
DIČ: CZ00063941 DIČ:
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Československá obchodní banka
Čisto účtu: 27-2OOO7M369 (»S0II Číslo úřtu: 1019120X9,0300
Tel. 272 657 063 Tel. 777 XXX 048
Email: Email: amionicopragaC« gniail.com

Platební podmínky: převodem
Termin dodáni: 30.11.2022
Místo dodáni: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 30 11.2022

Česká mše vánoční odezpivaného sborem Sonaglio. 
dne 18.12.2022 v 16:00 na nám Sv. Čecha v rámci 
akce Vánoce na Čecháči

Název položky "Počet kusú Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
vřetně DPH

Objednáváme ti vás zajištěni Adventního koncertu: 1.00 20 000.- Kč 0.00 20 000.- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá UMČ PI0 nebo elektronicky: pošlap prahal0.ez

Cena za objednáykp CELKEM 20 000.- Kč. Není plátce DPH.

Převzal a akceptuje:

Milada PeřinováProcházka Tomáš Mgr.

Schválil:

Milada Peřinová
Rozšířená 19/2059

182 OO Praha 8
IČ: 625 70 889

DIG CZ5556280191

Podpis * otisk razítka Podpis + otisk razitka

Objednávku vyslavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA..patricia.glmskatit prahal0.cz. podpis

ORJ: 061

Q1 61-01-0501

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68. 101 38 Praha 10 e-mail: postami prahalO.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1648/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel JAKUB MACHÁČEK
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Čechova 307/27, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČ: 00063941 IČ: 850330/0674
DIČ: CZ00063941 DIČ: ...

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 1534505083/0800
Tel. 272 657 063 Tel. 603 921 746
Email: Email: kubikfotograf@gmail.com

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
11.12.2022
ÚMČ Praha 10
06.12.2022

na Desítce (listopad-prosinec/2022)

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás fotografické služby na Vánoce 1.00 22 000,- Kč 0.00 22 000,- Kč

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská
MO část

Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1651/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel ADJUST ART, spot s r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Národní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČ: 00063941 IČ: 25636057
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ25636057
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 337754/5500
Tel. 272 657 063 Tel. 733 658 189 Aneta Vognerová
Email: Email: vognerova@adjustart.cz

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 13.12.2022
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 07.12.2022

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@pral’a'0-cz'

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme Citylight dle domluvených termínů a 
lokalit:

11.00 2 420.- Kč 21.00 26 620,- Kč
Citylight povrch 11 ploch

Citylight metro 2 plochy 2.00 3 630,- Kč 21.00 7 260,- Kč

Schválil:

Podpis + otisk razítka

Převzal a akceptuje:

lř; 25636057,5IÍ: <215535
Podpis + otisk razítka

městské části Praha 10
Odbor kult jr y i pro;“Mú

V:iuv:cká 1429/88, 101 38 Praha 10

Objednávku vystavil a za správnost ruči: Peerová Michaela Mgr..michaela.peerova@prahalO.cz. podp

Mi I Oi'6

Cena za objednávkuJľELKEM 28 000,- Kč bez DPH, včetně DPH 33 880,- Kč.

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz <



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1660/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Ivana Večerníková
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Janovská 393, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 15

IČ: 00063941 IČ: 08358575
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ7859301065
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 785930119/5500
Tel. 272 657 063 Tel. 777 283 086
Email: Email: nejkytky@gmail.com

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
16.12.2022
ÚMČ Praha 10
07.12.2022

Vánoce na Čecháči.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás květinovou výzdobu na akci 12.00 1 670,- Kč 15.00 20 040,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahalO.cz.

ti rnestsKR r;.-<>>■ 
Odbor kultury a projed 
řická 1429/63, 101 33 Pra 
Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahalO.cz, podpis:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1681/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Robert Remiš
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: K pramenu 1059/12, Dubeč, 107 00 Praha-Dubeč

IČ: 00063941 IČ: 48554669
DIČ: CZ00063941 DIČ:.... CZ7109270146
Bankovní Česká spořitelna Bankovní Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 1924258399/0800
Tel. 272 657 063 Tel. 602 823 454
Email; Email: retisk@seznam.cz

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 16.12.2022
Místo dodání: Ú MČ Praha 10
Datum vystavení: 12.12.2022

Název položky

Tisk materiálů k akci Vánoce na Čecháči - Banner s 
oky - rozměr 2,8tn délka x 2,3m výška

Tisk materiálů k akci Vánoce na Čecháči - Banner s 
oky - rozměr 8,5m délka x I m výška

Tisk materiálů k akci Vánoce na Čecháči - Nálepky 
kulaté 5 cm průměr: Vizuál A, 370 ks

Tisk materiálů k akci Vánoce na Čecháči - Nálepky 
kulaté 5 cm průměr: Vizuál B, 1000 ks

Tisk materiálů k akci Vánoce na Čecháči - Dva 
typy poukazů, rozměr vizitka, gramáž 200, 2 x 370 
ks

Tisk materiálů k akci Vánoce na Čecháči -
Pohlednice, 200 ks

Doprava vytištěných materiálů 2 ks

Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

1.00 3 993,- Kč 21.00 3 993,- Kč

1.00 4 719,- Kč 21.00 4 719,- Kč

1.00 1 573,- Kč 21.00 1 573,- Kč

1.00 2 783,- Kč 21.00 2 783,- Kč

1.00 3 025.- Kč 21.00 3 025,- Kč

1.00 1 754,50 Kč 21.00 1 754,50 Kč

1.00 242,- KČ 21.00 242,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímáÚMČ PÍ0 nebo elektronicky. posta@prahalO.cz.

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz
ZVEŘEJNIT



Schválil:

Robert RemišProchá:

E-rriail:-relisk  ICO: 48 54663

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Olinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahalO.^^S^^>:g?23

Podpis + otisk razítka

STSSSíí:

*. Pramenu PJ59
Mobil: 602 823 4
E-mail: retisk@vol

Cena za objednávku CELKEM 14 950,- Kč bez DPH, včetně DPH 18 089,50 KČ.

Převzal a akceptuje:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



WQ Městská
M li® část
W Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1690/2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Petra Lamlová
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jižní 793, 250 65 Líbezníce

IČ: 00063941 IČ: 01178181
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 604537028/5500

Tel. 272 657 063 Tel. 602 960 490
Email: Email: petra@plagency.cz

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
16.12.2022
ÚMČ Praha 10
12.12.2022

'A

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás balíčky s odměnou pro děti za 
vystoupení na akci Vánoce na Čecháči.

1.00 5 000,- Kč 0.00 5 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahal0.cz.

Objednávku vystavil a za správnost ručí: Glinská Patricia MgA.,patricia.glinska@prahalO.cz, podpis

ORJ: 061

QF 61-01-05/01 ZVEŘEJNIT

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1703/2022

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 22.12.2022
Místo dodání: ÚMČ Praha 10

Datum vystaveni: 13.12.2022

Odběratel: Městská část Praha Dodavatel Mgr. Johana Pernecká
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Ü Dubu 43, Vidovice, 251 63 Strančice

1Č: 00063941 IČ: 75492563
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní Česká spořitelna Bankovní Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 238572885/0300
Tel. 272 657 063 Tel 602 388 155
Email: Email: johanapemecka@gmail.com

děti na akci Vánoce na Čecháči.

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH 
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u vás zajištěni tvořivých dílniček pro 1.00 20 000,- Kč 0.00 20 000,- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Faktura přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky: posta@prahaI0.cz.

Podpis + otisk razítka Podpis * otisk razítka

Objednávku vystavil a za správnost račí: Glinská Patricia MgA.,patncia.glinska@prahalO.cz, podpis: 

ORJ 063 ! ú 2»

QF 61-01-05 01

Útad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68. 101 38 Praha 


